tancuch napedowy DID 520VX2-106
8.3642.408

Nr katalogowy: 8.3642.408

Dziat: tancuchy i zebatki

Typ produktu: tancuch x-ringowy wzmocniony
Rodzaj: DID520VX2

llo$¢ ogniw: 106

Cena: 230.93 zt

Stara cena: 348.8 zt

Dostepnosc¢: Dostepny na zamdwienie

Opis szczegotowy: tANCUCH X-RINGOWY WZMOCNIONY STOSOWANY W MOTOCYKLACH SZOSOWYCH, ENDURO JAK |
POJAZDACH ATV

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka Model Rocznik Kod
APRILIA AF1 125 Futura 1990
APRILIA AF1 125 Futura 1991
APRILIA AF1 125 Futura 1992
APRILIA AF1 125 Sintesi 1988
APRILIA Europa 125 1990 FV
APRILIA Europa 125 1991
APRILIA Pegaso 600 1990
APRILIA Pegaso 600 1991
APRILIA Pegaso 600 1992
APRILIA RS 125 1997
APRILIA RS 125 1998
APRILIA RS 125 1999
APRILIA RS 125 2000
APRILIA RS 125 2001
APRILIA RS 125 2002
APRILIA RS 125 2003
APRILIA RS 125 2004
APRILIA RS 125 80km/h Extr/Repl 1997 MPAOQ
APRILIA RS 125 80km/h Extr/Repl 1998 MPAOQ
APRILIA RS 125 80km/h Extr/Repl 1999 MPB1
APRILIA RS 125 80km/h Extr/Repl 2000 MPB1
APRILIA RS 125 80km/h Extr/Repl 2001 MPB1
APRILIA RS 125 80km/h Extr/Repl 2002 SFA
APRILIA RS 125 80km/h Extr/Repl 2003 SFA
APRILIA RS 125 80km/h Extr/Repl 2004 SFG
APRILIA RS 125 80km/h Extr/Repl 2005 SFG
APRILIA RSV 1000 R 2004
APRILIA RSV 1000 R 2005
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APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
DERBI

DERBI

DERBI

DERBI

DERBI

DERBI

DERBI

DERBI

DERBI

DUCATI

RSV 1000 R

RSV 1000 R

RSV 1000 R

RSV 1000 R

RSV 1000 R

RSV 1000 R Factory
RSV 1000 R Factory
RSV 1000 R Factory
RSV 1000 R Factory
RSV 1000 R Factory
RSV 1000 R Factory
RSV 1000 R Factory
SL 1000 Falco

SL 1000 Falco

SL 1000 Falco

SL 1000 Falco

SL 1000 Falco

SL 1000 Falco

Tuareg 600 Wind
Tuareg 600 Wind
Tuareg 600 Wind
Tuareg 600 Wind
Tuareg 600 Wind
Tuono 1000 R

Tuono 1000 R

Tuono 1000 R

Tuono 1000 R

Tuono 1000 R

Tuono 1000 R

Tuono 1000 R Factory
Tuono 1000 R Factory
Tuono 1000 R Factory
Tuono 1000 R Factory
Tuono 1000 R Factory
659 660 Angel Nieto Mulhacen
659 660 Angel Nieto Mulhacen
659 660 GPRacer Mulhacen
659 660 GPRacer Mulhacen
659 660 Mulhacen
659 660 Mulhacen
659 660 Mulhacen
659 660 Mulhacen
659 660 Mulhacen
Monster 620 i.e.
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2006
2007
2008
2009
2010
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
1999
2000
2001
2002
2003
2004
1987
1988
1989
1990
1991
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2007
2008
2009
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2007
2008
2009
2010
2011
2002

RRO0O
RRO0OO
RRO0OO
RR
RR
RR

RRKO0O
PAOO
PAOO
PAOO
PAOO
PAOO
PAOO
EP
EP
EP
EP
EP

RR
RR

RRLOO
RRLOO
RR
RR

RRLOO
RRLOO




DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
GILERA
GILERA
GILERA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

Monster 620 i.e.
Monster 620 i.e.
Monster 620 ie
Monster 620 ie

Monster 620 ie

Monster 620 ie

Monster 620 ie

Monster 620 ie Dark DD
Monster 620 ie Dark DD
Monster 620 ie Dark MD
Monster 620 ie Dark MD
Monster 620 ie Dark MD
Monster 620 ie Dark MD
Monster 620 ie Dark MD
Monster 620 ie S
Monster 620 ie S
Multistrada 1100
Multistrada 1100
Multistrada 1100
Multistrada 1100 S
Multistrada 1100 S
Multistrada 1100 S
Paso 906

Paso 906

Paso 906

S Sport 620 ie

RC 600 C

RC 600 C

RC 600 C

CB 250 Nighthawk

CB 250 Nighthawk

CB 250 Nighthawk

CB 250 Nighthawk

CB 250 Nighthawk

CBF 250

CBF 250

CBF 250

CL 250 S

CL 2505

CRM 125 R

CRM 125 R

CRM 125 R

CRM 125 R

CRM 125 R
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2003
2004
2002
2003
2004
2005
2006
2004
2005
2002
2003
2004
2005
2006
2002
2003
2007
2008
2009
2007
2008
2009
1990
1991
1992
2003
1991
1992
1993
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
1982
1983
1990
1991
1992
1993
1994

M400AA
M400AA
M403AC/AD
M408/409AA
M403AC/AD
M403AC/AD
M408/409AA
M400AA
M400AA
M403AC/AD
M403AC
M408/409AA
M400AA
M400AA
A109

A109

A109

A109

A109

A109
ZDM906PC
ZDM906PC
ZDM906PC

MD04
MDO04




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CRM 125 R

CRM 125 R

CRM 125 R

CRM 125 R

CRM 125 R

MTX 125 R

MTX 125 R

MTX 125 R

NS 125 F

NS 125 F

NS 125 F

NS 125 F

NS 125 R

NS 125 R

VTR 1000 SP2

VTR 1000 SP2

VTR 1000 SP2

VTR 1000 SP2

VTR 1000 SP2

XL 200 R

XL 200 R (USA)

XL 250 (Japonia)
XL 250 (Japonia)
XL 250 (Japonia)
XL 250 S (Japonia)
XL 250 S (Japonia)
XL 250 S (Japonia)
XL 600 LM Paris Dakar
XL 600 LM Paris Dakar
XL 600 LM Paris Dakar
XL 600 RM

XLR 200 (Japonia)
XR 200 R

XR 200 R

XR 250 R

XR 250 R

XR 250 R

XR 250 R

XR 250 R

XR 250 R

XR 250 R

XR 250 R

XR 250 R

XR 250 R
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1995
1996
1997
1998
1999
1987
1988
1989
1985
1986
1987
1988
1988
1989
2002
2003
2004
2005
2006
1983
1983
1991
1992
1993
1979
1980
1981
1985
1986
1987
1986
1992
1982
1983
1981
1982
1983
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
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SC45
SC45
SC45
SC45
SC45
MD06

PD04
PDO4
PDO4
PDO4

MEO4
MEO4
MEO10
MEO10
MEO1
MEO8
MEO8




HONDA

Husqvarna
Husqvarna
Husqgvarna
Husqgvarna
Husqgvarna
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

XR 250 R

SM 450 R ie

SM 450 R ie

SM 450 R ie

SM 510 R ie

SM 510 R ie

SM 510 R ie

SM 530 RR

SM 530 RR

EL 250 Eliminator
EL 250 Eliminator
EL 250 Eliminator
ER 500 Twister
ER 500 Twister
ER 500 Twister
ER 500 Twister
ER 500 Twister
ER 500 Twister
ER 500 Twister
ER 500 Twister
ER 500 Twister
ER 500 Twister
EX 250 R Ninja
EX 250 R Ninja
EX 250 R Ninja
EX 250 R Ninja
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R
GPX 250 R

GPZ 400 A
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2003
2008
2009
2010
2008
2009
2010
2009
2010
1988
1989
1990
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2008
2009
2010
2011
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004c
1984

A202AB
A202AB
A202AB
A203AB
A203AB
A203AB
A224AB
A224AB
EL250
EL250
EL250
ER500
ER500
ER500
ER500
ER500
ER500
ER500
ER500
ER500
ER500
EX250K
EX250K
EX250K
EX250K




KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

GPZ 400 A

GPZ 400 A

GPZ 400 A

KL 650 B Tengai
KL 650 B Tengai
KL 650 B Tengai
KLR 500

KLR 650

KLR 650

KLR 650

KLR 650

KLR 650

KLR 650

KLR 650

KLR 650 A

KLR 650 C

KLR 650 C

KLR 650 C

KLR 650 C

KLR 650 C

KLR 650 C

KLR 650 C

KLR 650 C

KLR 650 C

KLR 650 C

KLX 250 E

KLX 250 E

KLX 250 E

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 S

KLX 250 S

ZR 550 B Zephyr
ZR 550 B Zephyr
ZR 550 B Zephyr
ZR 550 B Zephyr
ZR 550 B Zephyr
ZR 550 B Zephyr
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1985
1986
1987
1989
1990
1991
1988
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1987
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
1993
1994
1995
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
2009
2010
1991
1992
1993
1994
1995
1996

ZX400A

KL650B
KL650B
KL650B

KL650A
KL650C
KL650C
KL650C
KL650C
KL650CC
KL650CC
KL650CC
KL650CC
KL650CC
KL650CC
LX250E
LX250E
LX250E

ZR5508B
ZR550B
ZR550B
ZR550B
ZR5508B
ZR5508B




KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

ZR 550 B Zephyr
ZR 550 B Zephyr
ZR 550 B Zephyr
ZX 400 C2

ZX 400 C2

ZX 400 C2

ZX 400 C2

Duke Il 640 E
Duke Il 640 E
Duke 1l 640 E
Duke 1l 640 E
Duke 1l 640 E
Duke 11 640 E
Duke Il 640 E
Duke Il 640 E

DR 250 S

DR 250 S

DR 250 S

DR 250 S

DR 250 S

DR 250 S

DR 500 S

DR 500 S

DR 500 S

GF 250 D

GSX 250

GSX 250

PE 175

PE 175

PE 175

RS 175 T,X,Z(USA)
RS 175 T,X,Z(USA)
RS 175 T,X,Z(USA)
DT 200 R

DT 200 R

DT 200 R

DT 200 R

DT 200 R

DT 200 R

DT 200 R

IT 125 G,H (USA)
IT 125 G,H (USA)
IT 200

IT 200
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1997
1998
1999
1984
1985
1986
1987
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1981
1982
1983
1988
1980
1981
1979
1980
1981
1980
1981
1982
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1980
1981
1984
1985

ZR5508B
ZR550B
ZR550B

DK Il
DK 1l
DK 1l
DK 1l

SG42A
SG42A
SJ42A
SJ42A
SJ42A
SJ42A
DR500
DR500
DR500

GS25X
GS25X




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

IT 200

IT 250

IT 250

IT 250

IT 400

IT 400

IT 400

RD 350 LC YPVS
RD 350 LC YPVS
RD 350 LC YPVS
RD 350 LC YPVS
RD 350 LC YPVS
RD 350 LC YPVS
RD 350 LC YPVS
SRV 250

SRV 250

SRV 250

SRV 250

SRV 250

SRV 250

SRX 250

SRX 400

SRX 400

SRX 400

SRX 400

TT 250 R

TT 250 R

TT 250 R

TT 250 R

TT 250 R

TT 250 R

XT 600 E

XT 600 E

XT 600 E

XT 600 E

XT 600 E

XT 600 E

XT 600 E

XT 600 E

XT 600 E

XT 600 E

XT 600 E

XT 600 E

XT 600 E
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1986
1977
1978
1979
1977
1978
1979
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1987
1985
1986
1987
1988
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002

31K
31K
31K
1WX
1WX
1WX
1WX

3TB
3TB
3TB
3TB
3TB
3TB
3TB
3TB
3TB
DJ021
DJO021
DJO21
DJ021




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

XT 600 E

XT 600 Z Tenere
XT 600 Z Tenere
XT 600 Z Tenere
YZ 100

YZ 100

YZ 125

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZF 750 R

YZF 750 R

YZF 750 R

YZF 750 R

YZF 750 R

YZF 750 R

2003
1989
1990
1991
1982
1983
1983
1977
1978
1980
1993
1994
1995
1996
1997
1998

DJ021
3AJ
3AJ
3AJ

24X

3R4
4HN
4HN
4HN
4HN
4HN
4HN
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